NOMBIzE DEL RESIDUO ,

ACUMULADORES ELÉCTRICOS USADOS, CUYA COMPOSICIONQUIMICA ES: ACIDO SULFURICO 28.5%, POLIPROPILENO 746%, PLOMO 63.9%.
CARACTERÍSTICAS CRIT CANTIDAD TOTAL A IMPORTAR CANTIDAD DE SÓLIDO O LIQUIDO

VOLUMEN LIOUIDO: 12,825 TON
CORROSIVO Y TÓXICO 45,000 (CUARENTA Y CINCO MIL) TONELADAS VOLUMEN SOLIDO: 32,175 TON

PROCESO AL QUE se SOMETERÁ EL RESIDUO GARANTÍA

RECICLAJE Póliza de fianza No 1134599 expedida por ACE Fianzas Monterrey S A., vigente deI 5 de
abriI del 2016 al 4 de abril del 2017. .

PAÍS DE PROCEDENCIA EMPRESA GENERADORA Y UBICACIÓN DEL RESIDUO